
Tereza H. (Tereza99) ID 164017 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jsem vzbudila Váš zájem a že jste se rozhodli u mě nakoupit. Věřím, že budete spokojeni a nenakoupíte u mě
poprvé a naposled :-).

  -Vyřizování korespondence a objednávek -
  snažím se co nejdříve odpovědět na Vaše dotazy a objednávky, cca do 24 hodin - výjimečně později a balíčky se snažím
odesílat co nejdříve, výjimečně cca do 5 pracovních dnů po připsání korunek na můj účet.
  Přečtěte si, prosím, pozorně pár informací týkající se stavu věci , vždy se snažím nafotit věc ve skutečném stavu a pokud má
věc nějaké nedostatky snažím se na ně upozornit, pokud něco neúmyslně přehlédnu, jistě se domluvíme. Pokud je věc v
pořádku a jen se Vám nelíbí nebo nesedí, i přes to, že míry uvádím, můžeme se domluvit, pokud na své náklady věc pošlete
nepoškozenou, nenošenou obratem zpátky, až na výjimky (většinou věci naprosto nové) s tím nemám problém. Prodávané
věci jsou používané naší velkou rodinou a kupované do našeho velkého domu, jsou používané nebo koupené, nové, ale
nepoužité. Nejedná se o komerční prodej.
  Na vaši platbu čekám max. 5 kalendářních dní, pokud nebudeme domluvené jinak. Pokud nebude v této lhůtě platba
připsána na můj účet, tak bez upozornění přenechávám věc dalšímu zájemci nebo anuluji zájemce a dávám věc volně zpět do
prodeje.
  Inzeruji ještě na jiných stránkách a tak je možné, že Vámi vybraná věc se před chvilkou prodala a že jsem ji již slíbila někomu
jinému, v každém případě se Vám ozvu.

  -Způsob dopravy a cena za dopravu-
  poštovné účtuji dle tarifů České pošty, balíčky zasílám doporučeně po připsání peněz na účet a na dobírku zasílám na
základě domluvy....balné neúčtuji. Je možné i osobní převzetí, záleží na předchozí domluvě.

  Děkuji za trpělivost při čtení podmínek prodeje :-)
  Tereza
  tel. 731169584

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

